
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000039/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000028/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

12/06/2017 às 13:00 hs

12/06/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 31/05/2017

006047 - LANOFARMA HOSPITALAR EIRELI MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ALBERTO DINIZ, 1017 - Jardim América, Bragança Paulista-SP

12.902-306CEP..................................:

CNPJ 23.015.962/0001-10 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.160,50          (  Sete Mil e Cento e Sessenta Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(11) 2473 - 2490 R 11Telefone...........................: (11) 2473 -2491Fax...................................:

006126 - R H ELETROMEDICINA E SERVIÇOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Paracatu, 626 - BOM CLIMA, Juiz de Fora-MG

36.046-040CEP..................................:

CNPJ 03.470.906/0001-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.174,00          (  Oito Mil e Cento e Setenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

(32) 3224-6985 R 32Telefone...........................: (32) 3224-1194Fax...................................:

000301 - TOP JET COMÉRCIO LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dom  Bosco, 70 - Centro, Maria da Fé-MG

37.517-000CEP..................................:

CNPJ 04.431.264/0001-50 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.030,00          (  Oito Mil e Trinta Reais  )Valor.................................:

(35) 3662-2397Telefone...........................: Fax...................................:

AG 2276-4C/C 6039-9 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

006125 - TOTAL TECH DISTRIBUIDORA LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua HILDEBRANDO DE OLIVEIRA, 38 - A - COPACABANA, Belo Horizonte-MG

31.550-500CEP..................................:

CNPJ 19.703.490/0001-10 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.367,00          (  Sete Mil e Trezentos e Sessenta e Sete Reais  )Valor.................................:

(31) 2510-3600Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 13 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa

18/07/2017 17:34:33


